
 

ПРОФИЛИРАНА ХУМАНИТАРНА ГИМНАЗИЯ "ДАМЯН ДАМЯНОВ", ГР. СЛИВЕН 
                                    УЛ. "ГРАФ ИГНАТИЕВ" № 3, ТЕЛ. 044 \ 66 31 76 

_______________________________________________________________________ 

 

 

 
З А П О В Е Д 

№ РД 06-462 

Сливен, 09.06.2017 г. 

 
 На основание Наредба № 3/17.05.2004 г. за организацията и провеждането на ДЗИ, 

раздел ІV чл.22 т.9 

 
О П Р Е Д Е Л Я М: 

 
1.Срок за запознаване на зрелостниците с оценените изпитни работи – 09.06. - 13.06.2017 г. 

 

1.1.Място за запознаване  с оценените изпитни работи в компютърен кабинет на  училището 

срещу документ за самоличност в присъствието на член от училищната зрелостна комисия.   

 

2. Членовете на комисията имат достъп до писмените работи чрез потребителско име - 

код по Админ и парола. Търсенето в сайта се осъществява чрез входящ номер или име 

на зрелостника. 

       

 Настоящата заповед да се сведе до знанието на    г-жа Дияна Костадинова – 

председател на УЗК; г-жа Таня Стоянова – член на УЗК, РН на ,,ИКТ”;  г-жа Даниела 

Маркова – класен ръководител на 12а кл. и г-жа Дина Лавтерова – класен ръководител на 12б 

клас за сведение и изпълнение. 

 

 

 

ЖЕЛЬО РАДЕВ 

Директор на ПХГ ,,Д.Дамянов” 

 

 

 
Запознати със заповедта: 

 

Д.Костадинова  ________ 

Т.Стоянова   ________ 

Д.Маркова   ________ 

Д.Лавтерова   ________ 


